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Wsparcie i integracja
Małgorzata Zalewska, wiceprezes ORL, przewodnicząca Delegatury
Skierniewickiej OIL

W okresie sprawozdawczym odbyło się 6 spotkań Delegatury Skierniewickiej.
Omawialiśmy na każdym zebraniu sprawy bieżące dotyczące Delegatury, jak i tematy
poruszane na posiedzeniach Okręgowej Rady Lekarskiej i jej Prezydium. W dwóch
uczestniczył prezes ORL w Łodzi, Paweł Czekalski. Dyskutowaliśmy na temat aktualnej
sytuacji w ochronie zdrowia, a przede wszystkim o powstających nowych uczelniach
medycznych, które nie spełniają obowiązujących kryteriów.

W omawianym okresie przedstawiciele Delegatury brali udział w posiedzeniach ORL
i uczestniczyli w pracach jej komisji problemowych. Desygnowaliśmy przedstawicieli do 6
konkursów na stanowiska pielęgniarek oddziałowych szpitala oraz jednego na stanowisko
zastępcy kierownika podmiotu leczniczego. Wybraliśmy kandydata do odznaki Zasłużony
Nauczyciel Lekarzy.

Z wielkim zainteresowaniem omawialiśmy przedsięwzięcie Łódzkiej Izby Lekarskiej, jakim
jest tworzenie siedziby bis. Kontynuowaliśmy rejestrację praktyk lekarskich.
Uaktualniliśmy wpisy do ksiąg rejestrowych oraz Rejestru Lekarzy i Lekarzy Dentystów.

Na każdym spotkaniu delegatów wracał temat pomocy bytowej najstarszym kolegom.
Wspieraliśmy naszych lekarzy emerytów w uzyskaniu różnych zapomóg rehabilitacyjnych
i finansowych, jak również zadbaliśmy o lekarza seniora, dowożąc mu obiady do domu.
Wystąpiliśmy z inicjatywą pomocy naszej koleżance lekarce chorej na nowotwór
i pomogliśmy jej zdobyć fundusze na zakup leku nierefundowanego.

Lekarze i lekarze dentyści z Delegatury odpowiedzieli na apel Prezesa ORL w Łodzi i z
wielkim zaangażowaniem wzięli udział w zbiórce darów dla powodzian – mieszkańców
południowej i południowo-zachodniej Polski. Dzięki swej hojności zgromadzili spory zapas
niezbędnych darów, w tym palety wody mineralnej, środki czystości, artykuły spożywcze
o długim terminie ważności oraz kołdry i koce. Nie zapomniano również o zabawkach dla
najmłodszych poszkodowanych, jak i o zwierzętach, dla których zebrano suchą i mokrą
karmę.

W okresie sprawozdawczym odbyliśmy jedno spotkanie wyjazdowe do Nieborowa,
połączone z posiedzeniem Komisji Stomatologicznej, na które zaprosiliśmy prezesa Pawła
Czekalskiego i dyrektor Iwonę Szelewę.
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Naszą tradycją stały się już spotkania połączone z uroczystą kolacją wigilijną z lekarzami,
którzy w ostatnim czasie nabyli uprawnienia emerytalne. Tak też się stało w omawianym
okresie sprawozdawczym, w którym uhonorowaliśmy 7 lekarzy – spośród 18
uprawnionych emerytów – i wręczyliśmy im okolicznościowe dyplomy oraz upominki.

W omawianym okresie nie odbył się Rajd Rowerowy po Puszczy Bolimowskiej, natomiast
po dłuższej przerwie zorganizowany został w czerwcu spływ kajakowy dla lekarzy i ich
rodzin rzeką Pilicą, który cieszył się dużym zainteresowaniem.

Cyklicznego charakteru nabierają wspólne wyjścia lekarzy – członków naszej Delegatury –
na przedstawienia teatralne odbywające się w skierniewickim kinoteatrze „Polonez”.
W ciągu ostatniego roku lekarze byli na pięciu spektaklach.

Aktualnie Delegatura przygotowuje się do organizacji XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy
w Nieborowie.
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